
Перше пленарне засідання 

 
Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
Перша  сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
  

 

     

«Про створення робочої групи  

із розроблення проекту  

бюджету на 2016 рік»       

 

 

 

      Керуючись Законом України  «Про місцеве самоврядування в Україні» з метою  

розроблення проекту бюджету об’єднаної територіальної громади на 2016 рік Ювілейна 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Створити робочу групу  в  складі: 

 

 

 

1. Вусик Світлана Миколаївна – заступник селищного голови 

2. Кононова Тетяна Олексіївна – голова комісії з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку. 

3. Демченко Марія Володимирівна – головний бухгалтер Ювілейної селищної 

ради. 

4. Корінна Євгенія Яківна – депутат селищної  ради 

5. Кравченко Ольга Олександрівна – депутат селищної ради 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

сел. Ювілейне 

05 листопада 2015 року 

7-1/VII 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я



